
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

8/2010. (VII.01.) 
önkormányzati rendelete 

 
a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és a közterület-

használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.18.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés b) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és a közterület-

használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.18.) önkormányzati 
rendelet 12/C. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„12/C. § (3) A rakamazi 422/4 hrsz-ú főtérre behajtási engedélyt igényelhet-

nek a főtérről megközelíthető ingatlanokon, a Rakamaz, Szent 
István út 176-226. és 139-191. számú ingatlanokon, valamint a 
Rózsa és Szarvas utakon lakó-, vagy tartózkodási hellyel, 
székhellyel, telephellyel, üzlettel, munkahellyel, 
ingatlantulajdonnal rendelkező, vagy házi szociális ellátást, 
beteggondozást végző gépjármű tulajdonosok vagy üzemben 
tartók.” 

 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba, és a kihirdetését 

követő 6. napon hatályát veszti.  
 
 
 

Farkas Ernő    Dr. Tóth Andrea  
                            polgármester                  jegyző 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
A közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és a közterület-

használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.18.) önkormányzati rendelet 

módosítása a Városi Művelődési Központ előtti főtérre történő behajtás, illetve az 

azon való áthajtás korlátozása miatt vált szükségessé. 


